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Mitä on muokkaaminen?
Avointen oppimateriaalien kirjastoon tallennettuja oppimateriaaleja 
on mahdollista päivittää ja muokata. Mikäli on tarve esimerkiksi 
päivittää materiaalin kuvailutietoja, vaihtaa kansikuva, lisätä 
tiedostoja tai korjata vaikkapa kuvauskenttään lipsahtanut 
kirjoitusvirhe, tämä onnistuu helposti.

Avointen oppimateriaalien kirjastossa ei voi muokata suoraan sinne 
ladattuja oppimateriaalitiedostoja, mutta muokkaus-toiminnon 
avulla voit tuoda päivittämäsi tiedostot kirjastoon. Kun päivität 
oppimateriaalisi tiedostoja, tallentuu oppimateriaalista uusi versio. 
Oppimateriaalin aiemmat versiot löytyvät versiohistoriasta. 
Versiohistoria tulee painikkeeksi oppimateriaalin sivulle kun 
oppimateriaalia on ensimmäisen kerran versioitu.



  

Kuka voi muokata?
Ainoastaan sinä voit muokata lisäämiäsi 
oppimateriaalejasi. Toiset käyttäjät eivät voi tehdä 
muokkauksia sinun alkuperäiseen materiaaliisi. 

Creative Commons -lisenssi voi sallia 
oppimateriaalin pohjalta uusien oppimateriaalien 
tekemisen, mutta mikäli näitä muut tekevät, 
tuodaan ne uusina oppimateriaaleina AOE:hen.

Mikäli haluat antaa oppimateriaalisi 
muokkausoikeuden toiselle henkilölle, esimerkiksi 
kanssatekijälle, voit olla yhteydessä 
asiakaspalveluumme. Ennen sitä, lisää Omat tiedot 
-sivulla tietoihisi sähköposti ja anna lupa 
muokkausoikeuden siirtoon.



  

Muokkaamisen aloittaminen
Aloita kirjautumalla sisään ja menemällä Omat 
oppimateriaalit –näkymään. Täällä näet tallentamasi 
materiaalit ja keskeneräiset, julkaisemattomat 
oppimateriaalisi.

Kunkin oppimateriaalin alapuolella on sininen 
Muokkaa-painike. Valitse materiaali, jota haluat 
muokata, ja klikkaa Muokkaa-painiketta.



  

Tiedostojen lisääminen ja vaihtaminen
Tiedostot-välilehdessä voit vaihtaa ja lisätä 
oppimateriaalisi tiedostoja tai linkkejä. Vanhat osat 
(niin tiedostot kuin linkitkin) eivät poistu, vaan säilyvät 
arkistossamme. Pääset näihin käsiksi 
versiohistoriasta. 

Avointen oppimateriaalien kirjasto pyrkii olemaan 
luotettava tiedonlähde kaikille oppijoille, minkä takia 
on tärkeää, etteivät aiemmat tiedostot lopullisesti 
poistu vaan niihin on mahdollista jatkossakin päästä 
käsiksi. Näin tieto voi olla sekä päivittyvää että 
luotettavaa.



  

Tietojen lisääminen ja poistaminen
Voit muokata, poistaa tai lisätä oppimateriaalisi 
kuvailutietoja samalla tavalla kuin materiaalia 
tallentaessasikin. Ruksista klikkaamalla voit poistaa 
lisäämiäsi kuvailutietoja. Tallennettuasi muokkauksen, 
muuttamasi kuvailutiedot ovat muuttuneet pysyvästi. 
Et voi enää saada takaisin aiempia tietoja, muuten 
kuin syöttämällä ne uudelleen.

Voit edetä ylärivin välilehti-valikon avulla suoraan sille 
välilehdelle, jonka tietoja haluat päivittää.



  

Muokkauksen tallentaminen
Klikkaa aina sivun alareunassa olevasta Seuraava-
painikkeesta kun olet tehnyt muokkauksia, jotta 
päivitetyt tiedot tallentuvat.

Muista lopuksi vielä tallentaa muokattu oppimateriaali 
Esikatselu-sivun Tallenna-painikkeesta.



  

Kiitos kun jaat 
oppimateriaalisi!

Apua ja tukea saat tarvittaessa 
ottamalla yhteyttä AOE-tiimiin 
sähköpostilla aoe@oph.fi

Tämä teos on lisensoitu Creative Commons Nimeä 4.0 
Kansainvälinen -lisenssillä. Tarkastele lisenssiä osoitteessa 
http://creativecommons.org/licenses/by/4.0/ 
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